


Sverige – en nyckelmarknad

Friends Provident International har sedan sent 1980-tal arbetat mot den 

svenska marknaden. Verksamheten har utvecklats på ett fantastiskt sätt under 

åren och vi är idag en av de största utländska aktörerna på den svenska 

marknaden för spar-, investerings- och riskförsäkringsprodukter.
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Vi har under årens lopp samarbetat med ett 

antal namnkunniga banker och 

försäkringsbolag i Sverige, men sedan 1995 

förmedlas våra produkter exklusivt av 

försäkringsmäklare. 

För att du ska känna dig trygg finns det 

alltid någon svensktalande person här som 

kan hjälpa dig med dina frågor, om din 

försäkringmäklare inte skulle vara tillgänglig. 

För närvarande är vi 5 personer som talar 

svenska på företaget och hjälper till att serva 

den svenska marknaden.

Vår erfarenhet har gett oss stor kunskap  

om lokala förhållanden och vi specialanpassar 

gärna lösningar som svarar mot den svenska 

marknadens behov.

Sparprodukten AlphaSave har utvecklats 

specifikt för Sverige och all litteratur finns 

tillgänglig på svenska.

Logga gärna in på vår svenska hemsida www.

fpinternational.com/se, för att ytterligare 

bekanta er med våra finansiella lösningar och 

få uppdaterad fondinformation.



Fondkurser kan gå upp och ned och är inte 

garanterade. Historisk avkastning ska ej ses 

som en vägledning till framtida avkastning.

Vissa av Friends Provident Internationals 

produkter är andelsanknutna och deras värde 

kan gå upp och ned beroende på utvecklingen 

av de investeringsfonder som de investerar i.

Om en fond investerar i tillgångar som ej är 

utfärdade i fondens valuta kan andelskursen 

stiga och sjunka enbart beroende på 

valutakursförändringar. Du riskerar att få 

tillbaka mindre än vad du har betalat in.

Vi erbjuder dig tillgång till över 81 fonder från 

22 av världens ledande förvaltare. Du kan välja 

fonder som passar nästan vilken 

investeringsfilosofi och riskprofil som helst.

Våra fondförvaltare har noggrant valts ut av 

Friends Provident International då de anses 

ha potential att uppnå den bästa möjliga 

avkastningen på din investering.

Fondpriser hittar du på vår webbsida –  

www.fpinternational.com – vilket gör det 

möjligt för dig att följa din investering dagligen.
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Världsomspännande 
Investeringslösningar

Din försäkringsförmedlare har förklarat de skatte- och 

kostnadsfördelar som är förknippade med att spara i en försäkring. 

För att du, tillsammans med din försäkringsförmedlare, ska hitta det 

bästa sättet att investera dina pengar, tillhandahåller vi ett stort 

utbud av fonder och fondförvaltare.

Om du känner dig osäker i ditt fondval 

kan du utnämna en tredje part som sköter 

din förvaltning. Var vänlig kontakta din 

försäkringsförmedlare för mer information.



En tro på framtiden

Den enda vägen framåt är att hålla sig ett steg framför andra. 

Friends Provident International gör detta genom att ta initiativ  

och introducera nya produkter.

Friends Provident International är väletablerat och betonar vikten av 

en stabil företagsledning och välbetänkt strategi för investeringar. 
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	 Människor av alla kategorier har under åren 

litat på vår förmåga att se var pengar bör 

investeras för att ge trygg avkastning.

Oavsett om det gäller ett renodlat 

livförsäkringsskydd eller en personligt 

anpassad investering kan vi erbjuda dig 

förmånen att dra nytta av vår expertis, samt 

ett antal skatteplaneringsprodukter som 

lämpar sig för pensionssparande, 

utbildningsmedel, generationsväxling och 

skydd för familjen och affärsverksamheten.

Med det vi kan erbjuda tvekar inte din 

försäkringsförmedlare att rekommendera oss.  

Vi kan inte be om bättre bekräftelse än den 

från din egen finansiella rådgivare.

Vi erbjuder dig att ta del av vår framtidstro.
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Så här kontaktar du oss

För att ta reda på vad Friends Provident International mer har att 

erbjuda, var vänlig kontakta din oberoende finansiella rådgivare, besök 

vår hemsida www.fpinternational.com/se eller kontakta oss direkt:
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Salisbury, Storbritannien
	 +44 (0)1722 415580

	 swedish.sales@friendsprovident.co.uk

Isle of Man
	 +44 (0)1624 821212

	 servicedesk@fpiom.com

Guernsey
	 +44 (0)1481 700210

	 fp.int@friendsprovident.co.uk

Hong Kong
	 +852 2524 2027

	 servicing@fpihk.com

Dubai
	 +9714 299 5910

	 fp.int@friendsprovident.co.uk

Singapore
	 +65 6327 4019

	 singapore.enquiries@fpiom.com



Det finstilta

Informationen i den här broschyren baseras  

på Friends Provident Internationals nuvarande 

förståelse av lagstiftning och lagpraxis i 

Storbritannien, på Guernsey och Isle of Man 

samt centrala skattemyndigheters praxis.

Friends Provident International ger inte 

juridisk, skatte- eller investeringsrådgivning  

till investerare. Under alla omständigheter 

rekommenderar vi investerare att söka 

rådgivning hos en oberoende finansiell 

rådgivare som kan garantera att de råd du  

får är direkt relevanta för dina personliga 

omständigheter i det land du är bosatt. 

De regler och bestämmelser som stiftats av 

Storbritanniens Finansmyndighet enligt 

Financial Services and Markets Act 2000 för 

att skydda investerare, gäller normalt sett inte 

personer bosatta utanför Storbritannien.

Vad beträffar försäkringar som utfärdats av 

Friends Provident Life and Pensions Limited 

och Friends Provident International Limited, 

skyddas försäkringstagare av Storbritanniens 

Program för Kompensation för Finansiella 

Tjänster (Financial Services Compensation 

Scheme, FSCS) om denne/a är bosatt i 

Storbritannien, på Kanalöarna eller Isle of  

Man vid försäkringens början.

Vad beträffar försäkringar som utfärdats av 

Friends Provident Life Assurance Limited 

skyddas försäkringstagaren av Storbritanniens 

Program för Kompensation för Finansiella 

Tjänster (Financial Services Compensation 

Scheme, FSCS) om denne/a är bosatt i 

Storbritannien, på Kanalöarna, Isle of Man 

eller i ett EU-land vid försäkringens början.

Försäkringstagare som är bosatta i andra 

länder vid försäkringens början skyddas inte  

av FSCS. De som tecknat försäkring via Isle  

of Man skyddas av Isle of Mans 

Livförsäkringsbestämmelser (Kompensation  

till Försäkringstagare) - Life Assurance 

Compensation of Policyholders Regulations 

1991. Fondpriser kan gå upp och ned och är 

inte garanterade.

Du kan få fullständiga villkor och 

bestämmelser om du kontaktar Friends 

Provident International eller genom att besöka 

vår websida.  
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Friends Provident International är ett handelsnamn för Friends Provident Life Assurance Limited 
för verksamhet utanför Storbritannien. 
Säte och huvudkontor: Pixham End, Dorking, Surrey RH4 1QA England 
Ett aktiebolag registrerat i England med nummer 782698. 
Auktoriserat och reglerat i Storbritannien av Financial Services Authority 
Medlem av The Association of International Life Offices. 
Kontor i Salisbury: United Kingdom House, Castle Street, Salisbury, Wiltshire SP1 3SH England 
Telefon +44(0) 1722 311611 Fax +44(0) 1722 332005 
E-post fp.int@friendsprovident.co.uk Website www.fpinternational.com/se

Friends Provident, Friends Provident International och FRIENDS är registrerade varumärken för  
Friends Provident group of companies i Storbritannien och andra länder.
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Din Försäkringsförmedlare


